
[HORAIRES VALABLES du 17/12 au 02/01/2023 inclus]

Les horaires du Skibus en bleu sont : 	
> susceptibles d’être DOUBLÉS si le car de l’horaire affiché sur le présente fiche
    horaire est plein (dans ce cas, un autre car arrive dans les 20mn)
> localisables en direct via l’application ZENBUS disponible sur PlayStore et AppStore

Les horaires en orange sont desservis uniquement en période scolaire zone C.	

Le service est assuré en fonction des conditions de circulation et des intempéries.	
Le chargement des skis prenant un certain temps, il est conseillé de vous présenter à 
l’arrêt 10 mn avant l’heure affichée.	

Tarbes > Bagnères > La Mongie

DU LUNDI AU VENDREDI

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JV

liO
960

SKIBUS 
CCHB

liO
960

SKIBUS 
CCHB

SKIBUS 
CCHB

liO
960

liO
960

SKIBUS 
CCHB

liO
960

liO
960

SKIBUS 
CCHB

liO
960

liO
960

liO
960

TARBES Gare SNCF 06:50 08:00 12:20 13:05 15:10 16:10 17:15 18:20 19:30

Rue Larrey 07:00 08:10 12:30 13:15 15:20 16:20 17:25 18:30 19:40

Brauhauban 07:01 08:11 12:31 13:16 15:21 16:21 17:26 18:31 19:41

Régiment de Bigorre 07:02 08:12 12:32 13:17 15:22 16:22 17:27 18:32 19:42

Rue Carnot Marie Curie 07:03 08:13 12:33 13:18 15:23 16:23 17:28 18:33 19:43

Gare Routière Coubertin -

Aérodrome 07:05 08:15 12:35 13:20 15:25 16:25 17:30 18:35 19:45

LALOUBERE Mairie 07:07 08:17 12:37 13:22 15:27 16:27 17:32 18:37 19:47

Bourg Sud 07:08 08:18 12:38 13:23 15:28 16:28 17:33 18:38 19:48

HORGUES Bascule Abri bus 07:10 08:20 12:40 13:25 15:30 16:30 17:35 18:40 19:50

MOMERES Cabinet Médical 07:12 08:22 12:42 13:27 15:32 16:32 17:37 18:42 19:52

Place du Palencat 07:13 08:23 12:43 13:28 15:33 16:33 17:38 18:43 19:53

SAINT-MARTIN Eglise 07:14 08:24 12:44 13:29 15:34 16:34 17:39 18:44 19:54

ARCIZAC-ADOUR Route du Montaigu 07:15 08:25 12:45 13:30 15:35 16:35 17:40 18:45 19:55

HIIS Route des Cols 07:17 08:27 12:47 13:32 15:37 16:37 17:42 18:47 19:57

MONTGAILLARD Centre 07:20 08:30 12:50 13:35 15:40 16:40 17:45 18:50 20:00

TREBONS Place de l’Oignon 07:23 08:33 12:53 13:38 15:43 16:43 17:48 18:53 20:03

POUZAC Avenue de la Mongie 07:25 08:35 12:55 13:40 15:45 16:45 17:50 18:55 20:05

Stade 07:26 08:36 12:56 13:41 15:46 16:46 17:51 18:56 20:06

BAGNERES 
DE BIGORRE

Parc Industriel de la HB 07:27 08:37 12:57 13:42 15:47 16:47 17:52 18:57 20:07

Parc d’Activités Soulé 07:28 08:38 12:58 13:43 15:48 16:48 17:53 18:58 20:08

Ancienne gare 07:32 7:32 08:42 09:56 12:30 13:02 13:47 15:00 15:52 16:52 16:56 17:57 19:02 20:12

Eglise 07:35 - 08:45 - - 13:05 13:50 - 15:55 16:55 - 18:00 19:05 20:15

Lycée Victor Duruy 07:38 - - - - 15:58 -

Office du Tourisme 07:34 09:58 12:32 15:02 16:58

GERDE Pont de Gerde 07:36 10:00 12:34 15:04 17:00

ASTE Pont d’Asté 07:37 10:01 12:35 15:05 17:01

BEAUDEAN Bascule - abri bus 07:42 10:06 12:40 15:10 17:06

CAMPAN Bourg 07:44 10:08 12:42 15:12 17:08

Sainte-Marie de Campan 07:54 10:18 12:52 15:22 17:18

Gripp - abri bus 08:02 10:28 13:00 15:30 17:26

ARTIGUES Artigues 08:07 10:33 13:05 15:35 17:31

LA MONGIE La Mongie 08:17 10:43 13:15 15:45 17:41

Plus d’informations auprès
de l’Office du Tourisme :

05 62 95 50 71

1 trajet = 2€
TARIF UNIQUE TOUT PUBLIC : 2€  (valable pour 1 trajet et pour 1 personne) En vente auprès du conducteur
CARNET 10 TICKETS : 15€ > En vente auprès du conducteur et en agence
CARTE D’ABONNEMENT MENSUEL (20€/40€) > En vente en agence au 7 allée René Descartes. 
Horaires d’ouverture les lundi, mardi, jeudi, vendredi : 8h-12h / 13h30-17h30 (fermé le mercredi). 

SUIVEZ VOTRE SKIBUS EN TEMPS RÉEL !
AVEC L’APPLICATION ZENBUS  À TÉLÉCHARGER
SUR  PLAY STORE OU SUR APP STORE.
>> ACCÉDER AU TRAJET DE MA NAVETTE :

Retrouvez les horaires de toute 
la saison hivernale sur le site de la 

Communauté de Communes  
www.haute-bigorre.fr >>>>

&
BAGNÈRES < > LA MONGIE
SKIBUS



Tarbes > Bagnères > La Mongie

SAMEDI, DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

SAM, 
DIM ET 
JOURS 
FRIES

SAM, 
DIM ET 
JOURS 
FERIES

SAM, 
DIM ET 
JOURS 
FERIES

SAM SAM, 
DIM ET 
JOURS 
FERIES

SAM, 
DIM ET 
JOURS 
FERIES

SAM, 
DIM ET 
JOURS 
FERIES

SAM, 
DIM ET 
JOURS 
FERIES

SAM, 
DIM ET 
JOURS 
FERIES

SKIBUS 
CCHB

liO
960

SKIBUS 
CCHB

liO
960

SKIBUS 
CCHB

liO
960

SKIBUS 
CCHB

SKIBUS 
CCHB

liO
960

TARBES Gare SNCF 7:50 10:00 12:20 17:30

Rue Larrey 8:00 10:10 12:30 17:40

Brauhauban 8:01 10:11 12:31 17:41

Régiment de Bigorre 8:02 10:12 12:32 17:42

Rue Carnot Marie Curie 8:03 10:13 12:33 17:43

Aérodrome 8:05 10:15 12:35 17:47

LALOUBERE Mairie 8:07 10:17 12:37 17:47

Bourg Sud 8:08 10:18 12:38 17:48

HORGUES Bascule Abri bus 8:10 10:20 12:40 17:50

MOMERES Cabinet Médical 8:12 10:22 12:42 17:52

Place du Palencat 8:13 10:23 12:43 17:53

SAINT-MARTIN Eglise 8:14 10:24 12:44 17:54

ARCIZAC-ADOUR Route du Montaigu 8:15 10:25 12:45 17:55

HIIS Route des Cols 8:17 10:27 12:47 17:57

MONTGAILLARD Centre 8:20 10:30 12:50 18:00

TREBONS Place de l’Oignon 8:23 10:33 12:53 18:03

POUZAC Avenue de la Mongie 8:25 10:35 12:55 18:05

Stade 8:26 10:36 12:56 18:06

BAGNERES 
DE BIGORRE

Parc Industriel de la HB 8:27 10:37 12:57 18:07

Parc d’Activités Soulé 8:28 10:38 12:58 18:08

Ancienne gare 7:32 8:32 9:56 10:42 12:30 13:02 15:00 16:56 18:12

Eglise - - - - - - - - 18:15

Lycée Victor Duruy - - - - - - - -

Office du Tourisme 7:35 8:34 9:59 10:44 12:33 13:04 15:02 16:59

GERDE Pont de Gerde 7:36 8:36 10:00 10:46 12:34 13:06 15:04 16:58

ASTE Pont d’Asté 7:37 8:37 10:01 10:47 12:35 13:07 15:05 17:01

BEAUDEAN Bascule - abri bus 7:42 8:41 10:06 10:51 12:40 13:11 15:10 17:06

CAMPAN Bourg 7:44 8:45 10:08 10:55 12:42 13:15 15:12 17:08

Sainte-Marie de Campan - place 7:54 8:55 10:18 11:05 12:52 13:25 15:22 17:18

Gripp - abri bus 8:02 9:00 10:28 11:10 13:00 13:30 15:30 17:26

ARTIGUES Artigues 8:07 9:08 10:33 11:18 13:05 13:38 15:35 17:31

LA MONGIE La Mongie 8:17 9:15 10:43 11:25 13:15 13:45 15:45 17:41

Les horaires du Skibus en bleu sont : 	
> susceptibles d’être DOUBLÉS si le car de l’horaire affiché sur le présente fiche horaire est plein (dans ce cas, un autre car arrive dans les 20mn)
> localisables en direct via l’application ZENBUS disponible sur PlayStore et AppStore

Le service est assuré en fonction des conditions de circulation et des intempéries.	
Le chargement des skis prenant un certain temps, il est conseillé de vous présenter à l’arrêt 10 mn avant l’heure affichée.	

Plus d’informations auprès de l’Office du Tourisme :

05 62 95 50 71



 La Mongie > Bagnères > Tarbes

DU LUNDI AU VENDREDI

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JV

liO
960

liO
960

liO
960

SKI-
BUS 

CCHB

SKI-
BUS 

CCHB

liO
960

liO
960

liO
960

SKI-
BUS 

CCHB

liO
960

SKI-
BUS 

CCHB

liO
960

SKI-
BUS 

CCHB

liO
960

LA MONGIE La Mongie 08:45 10:41 13:30 16:15 17h42

ARTIGUES Artigues 08:55 10:49 13:40 16:25 17:51

CAMPAN Gripp - abri bus 09:00 10:54 13:45 16:30 17:56

Saint-Marie de Campan 09:08 11:02 13:53 16:38 18:04

Bourg 09:18 11:14 14:03 16:48 18:14

BEAUDEAN Ariou 09:20 11:16 14:05 16:50 18:16

ASTE Pont d’Asté 09:25 11:21 14:10 16:55 18:21

GERDE Pont de Gerde 09:26 11:22 14:11 16:56 18:22

BAGNERES 
DE BIGORRE

Office du Tourisme - - - - -

Lycée Victor Duruy - - 12:05 - 16:10 - 17:15 - 18:20

Eglise 05:45 07:00 07:53 09:29 11:02 11:25 12:10 13:30 14:14 16:15 16:59 17:20 18:25 18:25

Ancienne gare 05:46 07:01 07:54 09:30 11:26 11:26 12:11 13:31 14:15 16:16 17:00 17:21 18:26 18:26

Parc d’Activités Soulé 05:47 07:02 07:55 11:27 12:12 13:32 16:17 17:22 18:27

Parc Industriel de la HB 05:49 07:04 07:57 11:29 12:14 13:34 16:19 17:24 18:29

POUZAC Stade 05:50 07:05 07:58 11:30 12:15 13:35 16:20 17:25 18:30

Avenue de la Mongie 05:51 07:06 07:59 11:31 12:16 13:36 16:21 17:26 18:31

TREBONS Place de l’Oignon 05:54 07:09 08:02 11:34 12:19 13:39 16:24 17:29 18:34

MONTGAILLARD Centre 05:57 07:12 08:05 11:37 12:22 13:42 16:27 17:32 18:37

HIIS Route des Cols 06:00 07:15 08:08 11:40 12:25 13:45 16:30 17:35 18:40

ARCIZAC-ADOUR Route du Montaigu 06:02 07:17 08:10 11:42 12:27 13:47 16:32 17:37 18:42

SAINT-MARTIN Eglise 06:05 07:20 08:13 11:45 12:30 13:50 16:35 17:40 18:45

MOMERES Place du Palencat 06:08 07:23 08:16 11:48 12:33 13:53 16:38 17:43 18:48

Cabinet Médical 06:09 07:24 08:17 11:49 12:34 13:54 16:39 17:44 18:49

HORGUES Bascule Abri bus 09:11 07:26 08:19 11:51 12:36 13:56 16:41 17:46 18:51

LALOUBERE Bourg Sud 06:14 07:29 08:22 11:54 12:39 13:59 16:44 17:49 18:54

Mairie 06:15 07:30 08:23 11:55 12:40 14:00 16:45 17:50 18:55

TARBES Aérodrome 06:19 07:34 08:27 11:59 12:44 14:04 16:49 17:54 18:59

GR ou Carnot Curie 06:21 07:36 08:29 12:01 12:46 14:06 16:51 17:56 19:01

Régiment de Bigorre 06:22 07:37 08:30 12:02 12:47 14:07 16:52 17:57 19:02

Brauhauban 06:24 07:39 08:32 12:04 12:49 14:09 16:54 17:59 19:04

Place de Verdun 06:26 07:41 08:34 12:06 12:51 14:11 16:56 18:01 19:06

Gare SNCF 06:31 07:46 08:39 12:11 12:56 14:16 17:01 18:06 19:11

Les horaires du Skibus en bleu sont : 	
> susceptibles d’être DOUBLÉS si le car de l’horaire affiché sur le présente fiche horaire est plein (dans ce cas, un autre car arrive dans les 20mn)
> localisables en direct via l’application ZENBUS disponible sur PlayStore et AppStore

Les horaires en orange sont desservis uniquement en période scolaire zone C.	

Le service est assuré en fonction des conditions de circulation et des intempéries.	
Le chargement des skis prenant un certain temps, il est conseillé de vous présenter à l’arrêt 10 mn avant l’heure affichée.	

Plus d’informations auprès de l’Office du Tourisme :

05 62 95 50 71

[HORAIRES VALABLES du 17/12 au 02/01/2023 inclus]

1 trajet = 2€
TARIF UNIQUE TOUT PUBLIC : 2€  (valable pour 1 trajet et pour 1 personne) En vente auprès du conducteur
CARNET 10 TICKETS : 15€ > En vente auprès du conducteur et en agence
CARTE D’ABONNEMENT MENSUEL (20€/40€) > En vente en agence au 7 allée René Descartes. 
Horaires d’ouverture les lundi, mardi, jeudi, vendredi : 8h-12h / 13h30-17h30 (fermé le mercredi). 

Retrouvez les horaires de toute 
la saison hivernale sur le site de la 

Communauté de Communes  
www.haute-bigorre.fr >>>>

&
BAGNÈRES < > LA MONGIE
SKIBUS



 La Mongie > Bagnères > Tarbes

SAMEDI, DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

SAM SAM, 
DIM ET 
JOURS 
FERIES

SAM, 
DIM ET 
JOURS 
FERIES

SAM, 
DIM ET 
JOURS 
FERIES

SAM, 
DIM ET 
JOURS 
FERIES

SAM SAM, 
DIM ET 
JOURS 
FERIES

SAM, 
DIM ET 
JOURS 
FERIES

SAM, 
DIM ET 
JOURS 
FERIES

SAM, 
DIM ET 
JOURS 
FERIES

liO
960

SKIBUS 
CCHB

liO
960

SKIBUS 
CCHB

SKIBUS 
CCHB

liO
960

liO
960

SKIBUS 
CCHB

liO
960

SKIBUS 
CCHB

LA MONGIE La Mongie 8:45 10:35 11:00 13:30 14:00 16:15 17:30 17h42

ARTIGUES Artigues 8:55 10:45 11:10 13:40 14:10 16:25 17:40 17:51

CAMPAN Gripp - abri bus 9:00 10:50 11:15 13:45 14:15 16:30 17:45 17:56

Sainte-Marie de Campan - place 9:08 10:58 11:23 13:53 14:23 16:38 17:53 18:04

Bourg 9:18 11:08 11:33 14:03 14:33 16:48 18:03 18:14

BEAUDEAN Ariou 9:20 11:12 11:35 14:05 14:37 16:50 18:07 18:16

ASTE Pont d’Asté 9:25 11:16 11:40 14:10 14:41 16:55 18:11 18:21

GERDE Pont de Gerde 9:26 11:17 11:41 14:11 14:42 16:56 18:12 18:22

BAGNERES 
DE BIGORRE

Office du Tourisme - - - - - - - -

Lycée Victor Duruy - - - - - - -

Eglise 8:45 9:29 11:20 11:44 14:14 14:45 14:45 16:59 18:15 18:25

Ancienne gare 8:46 9:30 11:21 11:45 14:15 14:46 14:46 17:00 18:16 18:26

Parc d’Activités Soulé 8:47 11:22 14:47 18:17

Parc Industriel de la HB 8:49 11:24 14:49 18:19

POUZAC Stade 8:50 11:25 14:50 18:20

Avenue de la Mongie 8:51 11:26 14:51 18:21

TREBONS Place de l’Oignon 8:54 11:29 14:54 18:24

MONTGAILLARD Centre 8:57 11:32 14:57 18:27

HIIS Route des Cols 9:00 11:35 15:00 18:30

ARCIZAC-ADOUR Route du Montaigu 9:02 11:37 15:02 18:32

SAINT-MARTIN Eglise 9:05 11:40 15:05 18:35

MOMERES Place du Palencat 9:08 11:43 15:08 18:38

Cabinet Médical 9:09 11:44 15:09 18:39

HORGUES Bascule Abri bus 9:11 11:46 15:11 18:41

LALOUBERE Bourg Sud 9:14 11:49 15:14 18:44

Mairie 9:15 11:50 15:15 18:45

TARBES Aérodrome 9:19 11:54 15:19 18:49

GR ou Carnot Curie 9:21 11:56 15:21 18:51

Régiment de Bigorre 9:22 11:57 15:22 18:52

Brauhauban 9:24 11:59 15:24 18:54

Place de Verdun 9:26 12:01 15:26 18:56

Gare SNCF 9:31 12:06 15:31 19:01

Les horaires du Skibus en bleu sont : 	
> susceptibles d’être DOUBLÉS si le car de l’horaire affiché sur le présente fiche horaire est plein (dans ce cas, un autre car arrive dans les 20mn)
> localisables en direct via l’application ZENBUS disponible sur PlayStore et AppStore

Le service est assuré en fonction des conditions de circulation et des intempéries.	
Le chargement des skis prenant un certain temps, il est conseillé de vous présenter à l’arrêt 10 mn avant l’heure affichée.	

Plus d’informations auprès de l’Office du Tourisme :

05 62 95 50 71


